
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교육체육과

정책: 평생학습체제 구축

단위: 평생학습기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 교육체육과

교육체육과 40,517,373 39,862,843 654,530

국 10,000 10,000 0

기 404,372 274,192 130,180

시 2,807,569 803,107 2,004,462

군 37,295,432 38,775,544 △1,480,112

평생학습체제 구축 601,002 564,830 36,172

시 36,172 0 36,172

군 564,830 564,830 0

평생학습기반 구축 601,002 564,830 36,172

시 36,172 0 36,172

군 564,830 564,830 0

평생학습확산사업 284,172 255,000 29,172

시 29,172 0 29,172

군 255,000 255,000 0

307 민간이전 113,500 105,000 8,500

시 8,500 0 8,500

군 105,000 105,000 0

02 민간경상사업보조 58,500 50,000 8,500

◎평생학습 마을학교 운영(성립전)

8,500 0 8,5008,500,000원

시 8,500 0 8,500

308 자치단체등이전 110,672 90,000 20,672

시 20,672 0 20,672

군 90,000 90,000 0

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 110,672 90,000 20,672

◎평생학습 지역특화 벨트사업(성립전)

15,000 0 15,00015,000,000원

시 15,000 0 15,000

◎소외계층 평생교육 및 성인문해교육 지원사업

(성립전) 5,672 0 5,6725,672,000원

시 5,672 0 5,672

평생학습 박람회 참가 38,000 31,000 7,000

시 7,000 0 7,000

군 31,000 31,000 0

401 시설비및부대비 17,000 10,000 7,000

시 7,000 0 7,000

군 10,000 10,000 0

04 행사관련시설비 17,000 10,000 7,000

◎평생학습박람회 부스 설치

17,000 10,000 7,000경정 17,000,000원

시 7,000 0 7,000

군 10,000 10,000 0

유아·초 중등 교육 지원 5,884,596 5,700,596 184,000

시 320,000 320,000 0

군 5,564,596 5,380,596 184,000

유아, 초ㆍ중등 재정지원 5,884,596 5,700,596 184,000
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부서: 교육체육과

정책: 유아·초 중등 교육 지원

단위: 유아, 초ㆍ중등 재정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 320,000 320,000 0

군 5,564,596 5,380,596 184,000

학교지원 5,884,596 5,700,596 184,000

시 320,000 320,000 0

군 5,564,596 5,380,596 184,000

308 자치단체등이전 5,743,076 5,559,076 184,000

시 320,000 320,000 0

군 5,423,076 5,239,076 184,000

08 교육기관에대한보조 5,711,076 5,527,076 184,000

◎무상급식비 지원 2,491,076 2,307,076 184,000경정 2,491,076,000원

생활체육 활성화 25,419,038 25,494,230 △75,192

기 304,372 274,192 30,180

시 2,346,397 378,107 1,968,290

군 22,768,269 24,841,931 △2,073,662

체육활동 및 행사지원 2,908,676 2,851,868 56,808

기 304,372 274,192 30,180

시 346,397 378,107 △31,710

군 2,257,907 2,199,569 58,338

운동부 운영 1,109,756 1,107,356 2,400

시 170,000 215,000 △45,000

군 939,756 892,356 47,400

201 일반운영비 22,504 20,104 2,400

01 사무관리비 10,904 8,504 2,400

◎임차료 8,904 6,504 2,400

○장애인댄스팀 숙소 임차료

8,400 6,000 2,400경정 700,000원*12월

301 일반보상금 1,054,252 1,054,252 0

시 170,000 215,000 △45,000

군 884,252 839,252 45,000

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 1,054,252 1,054,252 0

◎볼링팀 운영 634,504 634,504 0

○봉급 269,577 269,577 0

。선수 223,157 223,157 0경정 3,099,400원*6명*12월

시 100,000 125,000 △25,000

군 123,157 98,157 25,000

◎장애인 댄스스포츠팀 운영 419,748 419,748 0

○봉급 234,200 234,200 0

。선수 199,455 199,455 0경정 2,770,200원*6명*12월

시 70,000 90,000 △20,000

군 129,455 109,455 20,000

일반생활체육지도자 배치(활동지원) 370,688 360,260 10,428

기 134,040 129,300 4,740

시 85,020 82,650 2,370

군 151,628 148,310 3,318

307 민간이전 370,688 360,260 10,428
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부서: 교육체육과

정책: 생활체육 활성화

단위: 체육활동 및 행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 134,040 129,300 4,740

시 85,020 82,650 2,370

군 151,628 148,310 3,318

02 민간경상사업보조 370,688 360,260 10,428

◎일반생활체육지도자 배치(활동지원)

370,688 360,260 10,428경정 370,688,000원

기 134,040 129,300 4,740

시 85,020 82,650 2,370

군 151,628 148,310 3,318

어르신생활체육지도자 배치(활동지원) 168,540 196,560 △28,020

기 67,020 77,580 △10,560

시 42,510 49,590 △7,080

군 59,010 69,390 △10,380

307 민간이전 168,540 196,560 △28,020

기 67,020 77,580 △10,560

시 42,510 49,590 △7,080

군 59,010 69,390 △10,380

02 민간경상사업보조 168,540 196,560 △28,020

◎어르신생활체육지도자 배치(활동지원)

168,540 196,560 △28,020경정 168,540,000원

기 67,020 77,580 △10,560

시 42,510 49,590 △7,080

군 59,010 69,390 △10,380

생활체육 활성화 지원 389,100 317,100 72,000

기 36,000 0 36,000

시 18,000 0 18,000

군 335,100 317,100 18,000

308 자치단체등이전 72,000 0 72,000

기 36,000 0 36,000

시 18,000 0 18,000

군 18,000 0 18,000

08 교육기관에대한보조 72,000 0 72,000

◎가상현실 스포츠실 설치지원 72,000 0 72,00072,000,000원

기 36,000 0 36,000

시 18,000 0 18,000

군 18,000 0 18,000

체육시설 설립 및 관리 22,510,362 22,642,362 △132,000

시 2,000,000 0 2,000,000

군 20,510,362 22,642,362 △2,132,000

생활체육시설 설치 3,209,212 3,364,212 △155,000

401 시설비및부대비 3,208,212 3,363,212 △155,000

01 시설비 3,195,000 3,350,000 △155,000

◎온양체육공원 주차장 CCTV 설치공사

45,000 0 45,000

◎웅촌대복체육시설 조성 부지매입 0 200,000 △200,000

45,000,000원

경정 0원

생활체육시설 유지 관리 3,408,681 3,385,681 23,000
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부서: 교육체육과

정책: 생활체육 활성화

단위: 체육시설 설립 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

309 전출금 1,126,395 1,116,395 10,000

01 공사ㆍ공단경상전출금 1,126,395 1,116,395 10,000

◎시설관리공단 체육시설 운영

1,126,395 1,116,395 10,000경정 1,126,395,000원

404 공사공단자본전출금 235,600 222,600 13,000

01 공사ㆍ공단자본전출금 235,600 222,600 13,000

◎시설관리공단 체육시설 운영

235,600 222,600 13,000경정 235,600,000원

울주종합체육공원 조성사업(계속비) 11,657,000 11,657,000 0

시 2,000,000 0 2,000,000

군 9,657,000 11,657,000 △2,000,000

401 시설비및부대비 11,657,000 11,657,000 0

시 2,000,000 0 2,000,000

군 9,657,000 11,657,000 △2,000,000

01 시설비 10,770,000 10,770,000 0

◎울주종합체육공원 조성사업

10,770,000 10,770,000 0경정 10,770,000,000원

시 2,000,000 0 2,000,000

군 8,770,000 10,770,000 △2,000,000

해양스포츠 활성화 1,811,905 1,707,210 104,695

국 10,000 10,000 0

기 100,000 0 100,000

시 105,000 105,000 0

군 1,596,905 1,592,210 4,695

해양스포츠 활성화 지원 1,811,905 1,707,210 104,695

국 10,000 10,000 0

기 100,000 0 100,000

시 105,000 105,000 0

군 1,596,905 1,592,210 4,695

울산진하 PWA 세계윈드서핑대회 530,000 430,000 100,000

기 100,000 0 100,000

시 50,000 50,000 0

군 380,000 380,000 0

307 민간이전 530,000 430,000 100,000

기 100,000 0 100,000

시 50,000 50,000 0

군 380,000 380,000 0

04 민간행사사업보조 530,000 430,000 100,000

◎2018 울산진하 PWA 세계윈드서핑대회(성립전)

530,000 430,000 100,000경정 530,000,000원

기 100,000 0 100,000

시 50,000 50,000 0

군 380,000 380,000 0

울주 해양레포츠센터 운영 848,925 844,230 4,695

201 일반운영비 135,695 131,000 4,695

02 공공운영비 7,695 3,000 4,695
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부서: 교육체육과

정책: 해양스포츠 활성화

단위: 해양스포츠 활성화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎영조물배상 공제회비 5,534 3,000 2,534

◎건물 시설물 재해복구 공제회비 2,161 0 2,161

경정 5,534,000원

2,161,000원

재무활동(교육체육과) 404,855 0 404,855

보전지출(교육체육과) 404,855 0 404,855

보전지출(교육체육과) 404,855 0 404,855

802 반환금기타 404,855 0 404,855

01 국고보조금반환금 398,343 0 398,343

◎일반생활체육지도자 배치(활동지원) 집행잔액

반납금 3,201 0 3,201

◎관내 유해성 체육시설 개보수사업 집행잔액

반납금 391,813 0 391,813

◎관내 유해성 체육시설 개보수사업 이자발생분

3,329 0 3,329

경정 3,201,000원

경정 391,812,900원

경정 3,328,690원

02 시ㆍ도비보조금반환금 6,512 0 6,512

◎운동부 운영 집행잔액 반납금

4,322 0 4,322

◎청소년 체련교실 지원사업 집행잔액 반납금

20 0 20

◎청소년 체련교실 지원사업 이자발생분

1 0 1

◎일반생활체육지도자 배치(활동지원) 집행잔액

반납금 2,051 0 2,051

◎일반생활체육지도자 배치(활동지원) 이자발생

분 19 0 19

◎2018 평창동계올림픽 성화봉송로 정비사업 집

행잔액 반납금 88 0 88

◎2018 평창동계올림픽 성화봉송로 정비사업 이

자발생분 11 0 11

경정 4,321,090원

경정 20,000원

경정 220원

경정 2,050,500원

경정 18,290원

경정 87,270원

경정 10,290원
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